Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 032/2021 - PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 044/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO torna público o Registro de Preços referente ao Processo n°

2021016266 julgamento menor preço por item, cujo objeto se trata da Eventual e futura aquisição de materiais

esportivos para a Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, em Atendimento a Lei Federal n° 11.347, tendo como

vencedoras as Empresas: BRAZ COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME - CNPJ 11.629.948/0001-27, vencedora dos

itens: 01, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 23, 25, 27, 28, 29, 30, 33, 36, 39, 40, 41, 42, 43 e 44 ,

perfazendo o valor de R$ 89.950,40 (Oitenta e Nove Mil, Novecentos e Cinquenta Reais e Quarenta Centavos);

CRIATIVA PAPELARIA E AVIAMENTOS LTDA - ME - CNPJ 36.831.980/0001-11, vencedora dos itens: 02 e 35,

perfazendo o valor de R$ 1.353,48 (Um Mil, Trezentos e Cinquenta e Três Reais e Quarenta e Oito Centavos); IM ALVES

SOLUÇÕES EM ALIMENTO LTDA - ME - CNPJ 34.624.621/0001-68, vencedora do item: 45, perfazendo o valor de R$

99.000,00 (Noventa e Nove Mil Reais); JOÃO PAULO FERREIRA RUSTIGUEL - MEI - CNPJ 35.522.428/0001-89,

vencedora dos itens: 13, 21, 24, 32 e 34, perfazendo o valor de R$ 36.426,00 (Trinta e Seis Mil, Quatrocentos e Vinte e Seis

Reais); SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME - CNPJ 25.249.082/0001-33, vencedora dos itens: 03, 22, 37

e 38, perfazendo o valor de R$ 13.539,76 (Treze Mil, Quinhentos e Trinta e Nove Reais e Setenta e Seis Centavos) e

VASQUES & LIMA LTDA - ME - CNPJ 06.103.263/0001-02, vencedora dos itens: 20, 26 e 31, perfazendo o valor de R$

9.465,00 (Nove Mil, Quatrocentos e Sessenta e Cinco Reais). Totalizando o Valor de R$ 249.734,64 (Duzentos e Quarenta e

Nove Mil, Setecentos e Trinta e Quatro Reais e Sessenta e Quatro Centavos)   a Ata de Registro de Preços terá vigência

até 06/10/2022 e esta disponíveis no site para maiores informações junto a Equipe de Pregão Presencial, Site

www.luzinia.go.gov.br e junto à Secretaria Municipal de Esporte e Lazer de Luziânia-GO.

Luziânia-GO, 07 de Outubro de 2021.

FELIPE MEDEIROS NASCIMENTO

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer

http://www.luzinia.go.gov.br/